[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	мая
	2021 г.

	№
	66

	пгт. Андра

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 09.09.2016 № 413 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений»

       В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Андра от 09.09.2016 № 413 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений» следующие изменения:
       1.1. Пункт 21 дополнить абзацем следующего содержания:
        «предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7_2 части 1 статьи 16 Федерального закона Российской Федерации «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
        2.Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                        Н.В. Жук

1